Ofício nº 113/2022.

Lobato, 25 de novembro de 2022.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao Edital 001/2022 – G decide sob os

seguintes fundamentos:

NOME / CARGO RESULTADO
NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

ALICE MENEZES PINTO / Professor de

Ensino Fundamental I

INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 10.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue

encontrava-se ABERTO.

ANA FLAVIA DOS PRAZERES /

Professor de Ensino Fundamental II -

(Língua Portuguesa)

INDEFERIDO: Infringência ao contido na alínea C) do item 10.12

(O documento comprobatório do Título em “Comunicação
Empresarial e Marketing Digital não foi considerado “relacionado a
área do cargo pretendido”.

ARIANNE MARTINS RODRIGUES/

Professor de Educação Infantil I

INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 10.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue

encontrava-se ABERTO.

ELIDNEIA ROSA BEZERRA / Professor

de Ensino Fundamental I

INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 10.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue

encontrava-se ABERTO.

ELIZABETI SILVA FERREIRA

CAVALCANTE / Professor de Ensino

Fundamental II - (Ciências da Natureza)

INDEFERIDO: A candidata não atingiu a nota mínima para

aprovação na Prova Escrita, ou seja, 50,0 pontos. (Ver item 16.1.1)

FLAVIA FOGACA DA CRUZ / Professor

de Ensino Fundamental II -

(Matemática)

INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 10.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue

encontrava-se ABERTO.

FLAVIA REGINA MAJOR SILVA TELES /

Enfermeiro

INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 10.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue

encontrava-se ABERTO.

SILVIA DA SILVA MARTINS / Professor

de Educação Infantil I

INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 10.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados
em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue

encontrava-se ABERTO.

ZILDA ZUBAREL DOS SANTOS Martins

/ Professor de Educação Infantil I

INDEFERIDO: Infringência ao contido no item 10.3 do Edital (Os
documentos comprobatórios dos Títulos deverão ser acondicionados

em ENVELOPE PRÓPRIO LACRADO....). O envelope entregue

encontrava-se ABERTO.

PROVA ESCRITA
ALICE MENEZES PINTO / Professor de

Ensino Fundamental I

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova

escrita divulgada anteriormente.

ANA CLAUDIA SALVADOR DA SILVA /

Auxiliar de Serviço Geral

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova

escrita divulgada anteriormente.

ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS /

Engenheiro Civil

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova

escrita divulgada anteriormente.

CAMILA APARECIDA ORTIZ / Professor

de Educação Infantil I

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova

escrita divulgada anteriormente.

TANIA ALVES DA SILVA DYONISIO /

Agente Comunitário de Saúde

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da prova

escrita divulgada anteriormente.

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.